（様式F）
分会cheer up!(応援)資金 助成申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
岡山県高等学校教職員組合　執行委員長　殿

（　　　　　　　　　　　　　）分会
代表者（　　　　　　　　　　　　）

　 下記のとおり未組合員の方を誘い，高教組の説明・紹介および加
入を呼びかける「職場会」を企画しましたので，助成を申し込みます。

　１　日時　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　２　場所　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　３　申込金額　（　　　　　　　　　　　　　　　　　円　）
[※ 1人につき2,000円]

　４　お誘いする未組合員の氏名

　４　簡単な内容

　※1　原則として，校内での「会」の設定について助成します。
※2　呼びかけの結果（加入の有無）については問いませんが，必ず加入用紙を手渡してください。
※3　年間の利用回数の上限はありませんが，同一の対象者は1回限りとします。